ПРОТОКОЛ
общественных слушаний «О принятии прогноза СЭР на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов Рааздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».
Место проведения: д. Раздолье, ул. Центральная, д.1
Дата, время проведения: 15 сентября 2025 года в 16.00
Председательствует Начальник сектора Экономики и финансов  – Н. Н. Иванова
Секретарь: ведущий специалист – Е. А. Михайлова
Депутаты, члены постоянной депутатской комиссии по экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности: О. Н. Надеенко
Население: 1 человека
Повестка дня:

Рассмотрение проекта «О принятии прогноза СЭР на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».
	Голосовали за основу:

«за» - 7
«против» - нет

«возд.» - 0
Вопросы не последовали.
	Голосовали в целом:

«за» - 7
«против» - нет

«возд.» - 0
Повестка дня принята (прилагается).

СЛУШАЛИ:
 Рассмотрение проекта  «О принятии прогноза СЭР на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».
Докл.: Н. Н. Иванова – начальник сектора экономики и финансов администрации Раздольевского сельского поселения
	Голосовали за основу:

«за» - 7
«против» - нет

«возд.» - 0
Вопросов и предложений не последовало.
	Голосовали в целом:

«за» - 7
«против» - нет

«возд.» - 0
Решение принято.

Решение:

Признать публичные слушания по рассмотрению проекта Рассмотрение проекта «О принятии прогноза СЭР на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» состоявшимися.
Протокол вела                                                          Е. А. Михайола
ПОВЕСТКА ДНЯ

публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта «О принятии прогноза СЭР на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».
	15 сентября 2025 года
16.00

	Д. Раздолье, ул. Центральная, д.1
Администрация Раздольевского сельского поселения

1. Рассмотрение проекта «О принятии прогноза СЭР на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»
Докладчик: Иванова Наталья Николаевна – начальник сектора экономики и финансов администрации Раздольевского сельского поселения